

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы "Городская клиническая больница имени В.М. Буянова Департамента здравоохранения города Москвы"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	587	587	0	171	199	217	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	752	752	0	189	298	265	0	0	0
из них женщин	582	582	0	121	266	195	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	14	14	0	5	7	2	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного характера	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Администрация																							
739	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
740	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
741	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
742	Заместитель главного врача по организационно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
743	Заместитель главного врача по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

767	Ведущий специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
768	Ведущий специалист по антитеррористической деятельности и безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Хозяйственный отдел																								
769	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
770	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
771A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
772A (771A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
773A (771A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
774	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
775A	Комплектовщик белья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
776A (775A)	Комплектовщик белья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
777A (775A)	Комплектовщик белья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
778A (775A)	Комплектовщик белья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
779A (775A)	Комплектовщик белья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
780A	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
781A (780A)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
782A (780A)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
783A (780A)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
784A (780A)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
785A (780A)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
786A (780A)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
787A (780A)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
788A (780A)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
789A (780A)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
790A (780A)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
791A (780A)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

839A (821A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
840A	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
841A (840A)	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
842A	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
843A (842A)	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
844A	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
845A (844A)	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
846A	Чистильщик плодовоошей и картофеля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
847A (846A)	Чистильщик плодовоошей и картофеля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение травматологии и ортопедии																						
848	Заведующий отделением травматологии и ортопедии - врач-травматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
849A	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
850A (849A)	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
851A (849A)	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
852A (849A)	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
853A (849A)	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
854A (849A)	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
855A (849A)	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
856A (849A)	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
857A (849A)	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
858A (849A)	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
859A (849A)	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
860A (849A)	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
861A (849A)	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
862A (849A)	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

886A	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
887A (886A)	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
888A (886A)	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение реанимации и интенсивной терапии №2																						
889A	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
890A (889A)	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
891A (889A)	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение реанимации и интенсивной терапии №1																						
892A	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
893A (892A)	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
894A (892A)	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение анестезиологии-реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии																						
895A	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
896A (895A)	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
897A (895A)	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел организации внебюджетной деятельности																						
898	Начальник отдела организации внебюджетной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
899A	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
900A (899A)	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
901A (899A)	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
902A	Врач-гастроэнтеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
903A (902A)	Врач-гастроэнтеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
904	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
905	Врач-колопроктолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
906A	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
907A (906A)	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
908	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
909A	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

910A (909A)	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
911	Врач-психотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
912	Врач-психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
913	Врач-пульмонолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
914	Врач-ревматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
915	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
916	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
917	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
918	Врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
919A	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
920A (919A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
921	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
922A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923A (922A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
924A (922A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
925A (922A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
926A (922A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
927A (922A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
928A (922A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
929A (922A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел медицинской статистики																						
930	Заведующий отделом медицинской статистики - врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
931A	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
932A (931A)	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
933A (931A)	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
934A	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
935A (934A)	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Операционный блок																						
936	Заведующий операционным блоком - врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(1003A)																							
1009A (1003A)	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1010A (1003A)	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1011A (1003A)	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1012A (1003A)	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1013A (1003A)	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оперативный отдел																						
1014	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1015A	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1016A (1015A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1017A (1015A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1018A (1015A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1019A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1020A (1019A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1021A (1019A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1022A (1019A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1023A (1019A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1024A (1019A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1025A (1019A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общеклинический медицинский персонал																						
1026A	Врач - клинический фармаколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1027A (1026A)	Врач - клинический фармаколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1028	Врач - сердечно-сосудистый хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1029	Врач психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1030	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1031A	Врач-дерматовенеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1032A (1031A)	Врач-дерматовенеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1033	Врач-диетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1034	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1035A	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1036A (1035A)	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1037A (1035A)	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1038A	Врач-нейрохирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1039A (1038A)	Врач-нейрохирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1040	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1041	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1042	Врач-психотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1043	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1044	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1045	Врач-фтизиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1046A	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1047A (1046A)	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1048	Врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1049A	Врач-эпидемиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1050A (1049A)	Врач-эпидемиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1051A	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1052A (1051A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1053A	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1054A (1053A)	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1055A (1053A)	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стационар кратковременно-го пребывания																							
1056A	Врач-оториноларинголог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1057A (1056A)	Врач-оториноларинголог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1058A	Врач-уролог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1059A (1058A)	Врач-уролог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1060	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1061A	Врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1062A (1061A)	Врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1063A (1061A)	Врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1064A (1061A)	Врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1065	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1066	Медицинская сестра перевязочной	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Нейрохирургическое отделение																						
1067	Заведующий нейрохирургическим отделением - врач-нейрохирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1068А	Врач-нейрохирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1069А (1068А)	Врач-нейрохирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1070А (1068А)	Врач-нейрохирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1071А (1068А)	Врач-нейрохирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1072А (1068А)	Врач-нейрохирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1073А (1068А)	Врач-нейрохирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1074А (1068А)	Врач-нейрохирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1075	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1076	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1077	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1078А	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1079А (1078А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1080А (1078А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1081	Медицинская сестра перевязочной	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1082	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Неврологическое отделение №1																						
1083	Заведующий неврологическим отделением - врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1084А	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1085А (1084А)	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1086А (1084А)	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1087А (1084А)	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1088А	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(1084A)																							
1089A (1084A)	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1090A (1084A)	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1091A (1084A)	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1092A (1084A)	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1093A (1084A)	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1094A (1084A)	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1095	Врач по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1096	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1097A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1098A (1097A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1099A (1097A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1100A (1097A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1101	Медицинская сестра проце- дурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1102	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Неврологическое отделение для больных с острыми на- рушениями мозгового крово- обращения																						
1103	Заведующий неврологическим отделением для больных с острыми нарушениями мозго- вого кровообращения - врач- невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1104A	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1105A (1104A)	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1106A (1104A)	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1107A (1104A)	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1108A (1104A)	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1109A (1104A)	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1110A	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(1104A)																							
1111A (1104A)	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1112A (1104A)	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1113A (1104A)	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1114A (1104A)	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1115A (1104A)	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1116A (1104A)	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1117A	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1118A (1117A)	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1119A	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1120A (1119A)	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1121A	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1122A (1121A)	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1123	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1124A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1125A (1124A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1126A (1124A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1127A (1124A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1128A (1124A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1129A (1124A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Межкружное отделение рассеянного склероза																						
1130	Заведующий межкружным отделением рассеянного склероза - врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1131	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1132	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1133	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Межкружное отделение пароксизмальных состояний																						
1134	Заведующий межкружным отделением рассеянного скле-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	роза - врач-невролог																							
1135A	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1136A (1135A)	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория клинической микробиологии (бактериологии)																							
1137	Заведующий лабораторией клинической микробиологии (бактериологии) — врач-бактериолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1138	Врач-бактериолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1139	Лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1140A	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1141A (1140A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
1142A (1140A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Консультативно-диагностическое отделение																							
1143	Заведующий консультативно-диагностическим отделением - врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1144A	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1145A (1144A)	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1146	Врач-гастроэнтеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1147	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1148	Врач-колопроктолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1149	Врач-ревматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1150	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1151	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1152	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1153	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1154	Врач-нейрохирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1155	Врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1156	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1157A	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1158A (1157A)	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1159	Врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1160	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1161A	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1162A (1161A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1163A (1161A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1164A (1161A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1165A (1161A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1166	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1167A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1168A (1167A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1169A (1167A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1170A (1167A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Клинико-диагностическая лаборатория																							
1171	Заведующий клинико-диагностической лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1172A	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1173A (1172A)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1174A (1172A)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1175A	Врач клинической лабораторной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1176A (1175A)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1177A	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1178A (1177A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1179A (1177A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1180A (1177A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1181A	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1182A (1181A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1183A (1181A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1184A (1181A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(1181A)	техник (фельдшер-лаборант)																							
1209A (1181A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1210A	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1211A (1210A)	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1212A (1210A)	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1213	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Дневной стационар																							
1214	Заведующий дневным стационаром - врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1215	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1216	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1217	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1218	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Гинекологическое отделение																							
1219	Заведующий гинекологическим отделением - врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1220A	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1221A (1220A)	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1222A (1220A)	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1223A (1220A)	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1224A (1220A)	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1225A (1220A)	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1226A (1220A)	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1227A (1220A)	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1228A (1220A)	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1229A (1220A)	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1230A (1220A)	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1231A (1220A)	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1232A (1220A)	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1233A (1220A)	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1234A (1220A)	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1235	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1236A	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1237A (1236A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1238A (1236A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1239	Медицинская сестра перевязочной	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1240A	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1241A (1240A)	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1242	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гастроэнтерологическое отделение																						
1243	Заведующий гастроэнтерологическим отделением - врач-гастроэнтеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1244A	Врач-гастроэнтеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1245A (1244A)	Врач-гастроэнтеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1246A (1244A)	Врач-гастроэнтеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1247A (1244A)	Врач-гастроэнтеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1248A (1244A)	Врач-гастроэнтеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1249A (1244A)	Врач-гастроэнтеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1250	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1251A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1252A (1251A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1253A (1251A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1254A	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1255A (1254A)	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кардиологическое отделение																						
1256	Заведующий кардиологиче-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(1297A)	хирург																							
1299	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1300A	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1301A (1300A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1302A (1300A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1303A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1304A (1303A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отделение хирургического лечения сложных нарушений ритма сердца и электрокардиостимуляции</i>																							
1305	Заведующий отделением хирургического лечения сложных нарушений ритма сердца и электрокардиостимуляции - врач - сердечно-сосудистый хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1306A	Врач - сердечно-сосудистый хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1307A (1306A)	Врач - сердечно-сосудистый хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1308A (1306A)	Врач - сердечно-сосудистый хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1309A (1306A)	Врач - сердечно-сосудистый хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1310A (1306A)	Врач - сердечно-сосудистый хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1311A (1306A)	Врач - сердечно-сосудистый хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1312A (1306A)	Врач - сердечно-сосудистый хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1313A (1306A)	Врач - сердечно-сосудистый хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1314A (1306A)	Врач - сердечно-сосудистый хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1315A	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1316A (1315A)	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1317A (1315A)	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1318A (1315A)	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1319A (1315A)	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

1320	Врач функциональной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1321	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1322А	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1323А (1322А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1324	Медицинская сестра перевязочной	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1325	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Составлена 20.03.2023 г. и подписана председателем и членами комиссии по проведению специальной оценки условий труда 31.03.2023 г.